ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 1845/UBND-NC
V/v điều chỉnh lớp đào tạo, bồi dưỡng công chức
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  28  tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 148/TTr-SNV ngày 24/6/2022, về việc đề nghị điều chỉnh lớp tập huấn của Sở Thông tin và Truyền thông trong kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức tỉnh Bắc Ninh năm 2022;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 148/TTr-SNV ngày 24/6/2022. Sở Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện tổ chức đào tạo, bồi dưỡng đảm bảo chất lượng, hiệu quả, đúng quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông (t/h);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE